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број
лиценца број 
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одобрена 

лиценца

1
Друштво за книговодствени услуги ВИП АККАУНТ ДОО Скопје 71 1817 05.02.2025

2
Друштво за правни и сметководствени услуги ГААП КОНСАЛТИНГ 

Струга 71 1818 05.02.2025

3
Друштво за внатрешен и надворешен промет АУТОМАКЕДОНИЈА АД 

Скопје 71 1819 05.02.2025

4
Друштво за издавачка дејност градежништво, трговија и услуги 

ОРБИТА ИНВ ДООЕЛ Скопје 71 1820 05.02.2025

Поднесени барања за 

УВЕРЕНИЕ ЗА  ОВЛАСТЕН 

СМЕТКОВОДИТЕЛ

Назив на правно лице 

Одобрени лиценци за Друштва  




